w
w
w
.o
e
g
u
s

3) = In den Pt-Loten ist kein Platin enthalten
The Pt-Solders contain no platinum.
F
Tubes Seamless
ARTIKEL
Style
AUSSEN Ø
Outer Ø
WAND
Wall
INNEN Ø
Inner Ø
GEWICHT / 250 mm
Weight / 250 mm
1585GGR6010 6,00 mm 1,00 mm 4,00 mm 54 g
1585GGR6005 6,00 mm 0,50 mm 5,00 mm 30 g
1585GGR5010 5,00 mm 1,00 mm 3,00 mm 44 g
1585GGR5005 5,00 mm 0,50 mm 4,00 mm 25 g
1585GGR4010 4,00 mm 1,00 mm 2,00 mm 33 g
1585GGR4005 4,00 mm 0,50 mm 3,00 mm 19 g
1585GGR3005 3,00 mm 0,50 mm 2,00 mm 14 g
1585GGR2005 2,00 mm 0,50 mm 1,00 mm 8 g
1585GGR1503 1,50 mm 0,30 mm 0,90 mm 4 g
GG R
14kt Yellowgold round
ARTIKEL
Style
AUSSEN Ø
Outer Ø
WAND
Wall
INNEN Ø
Inner Ø
GEWICHT / 250 mm
Weight / 250 mm
1590WPR6010 6,00 mm 1,00 mm 4,00 mm 57 g
1590WPR6005 6,00 mm 0,50 mm 5,00 mm 31 g
1590WPR5010 5,00 mm 1,00 mm 3,00 mm 46 g
1590WPR5005 5,00 mm 0,50 mm 4,00 mm 26 g
1590WPR4005 4,00 mm 0,50 mm 3,00 mm 20 g
1590WPR3005 3,00 mm 0,50 mm 2,00 mm 14 g
1590WPR2005 2,00 mm 0,50 mm 1,00 mm 9 g
1590WPR1503 1,50 mm 0,30 mm 0,90 mm 4 g
WW -P R
14kt White-palladium round
ARTIKEL
Style
AUSSEN Ø
Outer Ø
WAND
Wall
INNEN Ø
Inner Ø
GEWICHT / 250 mm
Weight / 250 mm
1750GGR6010 6,00 mm 1,00 mm 4,00 mm 61 g
1750GGR6005 6,00 mm 0,50 mm 5,00 mm 36 g
1750GGR5010 5,00 mm 1,00 mm 3,00 mm 49 g
1750GGR5005 5,00 mm 0,50 mm 4,00 mm 27 g
1750GGR4010 4,00 mm 1,00 mm 2,00 mm 37 g
1750GGR4005 4,00 mm 0,50 mm 3,00 mm 21 g
1750GGR3005 3,00 mm 0,50 mm 2,00 mm 15 g
1750GGR2005 2,00 mm 0,50 mm 1,00 mm 9 g
1750GGR1503 1,50 mm 0,30 mm 0,90 mm 5 g
GG R
18kt Yellowgold round
ARTIKEL
Style
AUSSEN Ø
Outer Ø
WAND
Wall
INNEN Ø
Inner Ø
GEWICHT / 250 mm
Weight / 250 mm
1750WPR6010 6,00 mm 1,00 mm 4,00 mm 62 g
1750WPR6005 6,00 mm 0,50 mm 5,00 mm 34 g
1750WPR5010 5,00 mm 1,00 mm 3,00 mm 50 g
1750WPR5005 5,00 mm 0,50 mm 4,00 mm 28 g
1750WPR4005 4,00 mm 0,50 mm 3,00 mm 22 g
1750WPR3005 3,00 mm 0,50 mm 2,00 mm 16 g
1750WPR2005 2,00 mm 0,50 mm 1,00 mm 9 g
1750WPR1503 1,50 mm 0,30 mm 0,90 mm 5 g
WW -P R
18kt White-palladium round
ARTIKEL
Style